SARDA SARDA ENERGY & MINERALS LIMITED

Regd. Office: 73-A, Central Avenue, Nagpur - 440 018 (M.H.)

Ph: 0712-2722407 Fax: 0712-2722107

url: www.seml.co.in email: cs@seml.co.in CIN: L27100MH1973PLC016617

NOTICE TO THE MEMILERS

Members are hereby informed that Sarda Energy & Minerals Limited (the "Company") has completed the dispatch of Nouce dated 10.09.2016, pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 along with the relevant Explanatory Statement, Postal Ballot Form and self addressed postage prepaid envelops for seeking consent of the Members through Postal Ballot (which includes voting by electronic means) in respect of the special resolution for matters as set out in the Postal Ballot Notice.

The Board of Directors has appointed Mr. Kamlesh Ojha, Practicing Company Secretary and Partner of M/s. S.G. Kankani & Associates, Company Secretaries, as Scrutinizer to receive and scrutinize the Postal Ballot Forms /

The Schedule of Postal Ballot/E-voting is as under:

Sr. No.	Particulars	Schedule
a)	The date of completion of despatch of Notice	24.09.2016
b)	The date and time of commencement of voting	26.09.2016 / 9.00 a.m.
c)	The date and time of end of voting	25.10.2016 / 5.30 p.m.

Any Postal Ballot received from the members beyond the date mentioned above will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the date and time mentioned above.

The Company has sent the notice of Postal Ballot to all the shareholders whose names appear in the Register of Members/ list of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL)/ Central Depository Services Limited (CDSL) as on 16.09.2016. Such members may exercise their voting rights electronically as per the e-voting instructions sent/given along with the Postal Ballot Notice and instructions in the Postal Ballot Form. Any member, who does not wish to avail e-voting facility/or who have not received postal ballot form may apply to the company and obtain a duplicate postal ballot form by sending a request to the Company Secretary at the address/email given herein. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot form will also be available at the office of Bigshare Services Pvt. Ltd. - R & T Agent of the Company and can also be downloaded from the website of the Company - www.seml.co.in.

Any grievances connected with voting by Postal Ballot including voting by electronic means, can be addressed to Mr. Manish Sethi, Company Secretary, Sarda Energy & Minerals Ltd., 3rd Floor, Vanijya Bhawan, Sai Nagar, Devendra Nagar Road, Raipur 492001, Telephone No. (0771) 2214200, Fax No. (0771) 2214250 or email to cs@seml.co.in.

By Order of the Board of Directors For Sarda Energy & Minerals Limited Sd/-

Manish Sethi Company Secretary

Place: RAIPUR Date: 24.09.2016

SARDA सारडा एनर्जी ॲण्ड मिनरत्स लिमिटेड

रजिस्टर ऑफिस : ७३-ए, सेन्ट्रल एव्हेन्यू, नागपूर- ४४० ०१८ (म.रा.) फोन : ०७१२-२७२२४०७ फॅक्स: ०७१२-२७२२१०७

url: www.seml.co.in email: cs@seml.co.in CIN: L27100MH1973PLC016617

सभासदांना सूचना

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते कि, टपाल मतदानाच्या सुचनेत दिलेल्या कामकाजाच्या संबंधात टपाल मतदाना मार्फत (ज्या मध्ये इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग समाविष्ट आहे) सभासदांची मंजुरी मिळविण्यासाठी संबंधित स्पष्टीकरणात्मक विवरण, टपाल मत पत्रिका आणि स्वपत्त्याचा आगाऊ टपाल खर्च भरलेल्या पाकीटासह, (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सह वाचन अंतर्गत बनविलेल्या नियमानुसार सुचना पाठविण्याचे काम सारडा एनर्जी ऑण्ड मिनरल्स लिमिटेड (कंपनी) ने दि. १०.०९.२०१६ रोजी पुर्ण केले आहे.

टपाल मतपत्रिका प्राप्त करून तपासण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून में. एस.जी. कंकानी ॲण्ड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरी चे भागीदार श्री कमलेश ओझा ह्यांची नेमणूक संचालक मंडळाने केली आहे.

टपाल मतपत्रिका /ई-मतदान वेळापत्रक खालील प्रमाणे आहे.

अन.क्र.	तपशिल	वेळापत्रक
अ)	सुचना पाठवणे पुर्ण करण्याची तारीख	२४.०९.२०१६
ब)	मतदान सुरू होण्याची तारीख आणि वेळ	२६.०९.२०१६ / ९.०० वा.
क)	मतदान संपण्याची तारीख आणि वेळ	२५.१०.२०१६ / ५.३० वा.

वरील नमूद केलेल्या तारीख व वेळे नंतर सभासदांना प्राप्त कोणतीही टपाल मतपत्रिका वैध ठरणार नाही आणि तसेच वरील नमुद केलेल्या तारीख व वेळे नंतर टपाल किंवा इलेक्ट्रॉनिक वोटींग द्वारे केलेले मतदान मान्य करण्यात येणार नाही.

दि. १६.०९.२०१६ रोजी सभासदांच्या नोंद विहत/नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लि. (एनएसडीएल)/सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सिव्हिंसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) कडून प्राप्त झालेल्या लाभार्थी मालकांच्या यादीत नाव असलेल्या सर्व भागधारकांना कंपनीने टपाल मतदानाची सुचना पाठिवलेली आहे. असे सभासद सुचने मधिल टिपांमध्ये दिलेल्या प्रक्रिये प्रमाणे आणि टपाल मत पत्रिकेतील सुचने प्रमाणे इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मत देऊ शकतात. जर एखाद्या सभासदाला इलेक्ट्रॉनिक वोटींग सुविधेचा वापर करावयाचा नसल्यास तसेच टपाल मतपत्रिका उपलब्ध झाली नसल्यास असे सभासद कंपनीला अर्ज करून टपाल पत्रिकेची प्रतिलिपी कंपनी सेक्रेटरी च्या पत्त्यावर विनंती अर्ज करून किंवा ई—मेल द्वारे विरल पत्त्यावर प्राप्त करू शकतात. टपाल मत पत्रिका सुचना आणि टपाल मत पत्रिका, बिगशेअर सर्विसेस प्रा. लि. – आर ॲण्ड टी कंपनी एजंट च्या पत्त्यावर उपलब्ध आहे. आणि तसेच ते कंपनी वेबसाईट www.seml.co.in. वर डाउनलोड केला जाऊ शकते.

टपाल मतपत्रिका आणि इलेक्ट्रॉनिक मतदानाच्या कोणत्याही तक्रारी खालील पत्त्यावर केल्या जाऊ शकेल – श्री. मनीष सेठी, कंपनी सेक्रेटरी, सारडा एनर्जी ॲण्ड मिनरल्स लि. ३रा मजला वाणिज्य भवन, साई नगर, देवेंद्र नगर रोड, रायपूर ४९२००१, दुरध्वीन क्रमांक (०७७१) २२१४२००, फॅक्स क्रमांक (०७७१) २२१४२५० किंवा ई-मेल cs@seml.co.in

2000 2706 600.

T-0070493992-T

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार सारडा एनर्जी ॲण्ड मिनरल्स लि. साठी

Sd/-

दिनांक : २४.०९.२०१६

क्**मिनष सेठी** कंपनी सेक्रेटरी

FIEDIFF F

-oksatta at 251916